О признании утратившим силу постановление  № 28 от 30.03.2020г «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2020г.
                               №50

с. Новогеоргиевка

 1 / 3

О признании утратившим силу постановление  № 28 от 30.03.2020г «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов

О признании утратившим силу постановление  № 28 от 30.03.2020г «Об утверждении
Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического
состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с
требованиями технических регламентов, предъявляемых к конструктивным и
другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов,
требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по
устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных
Градостроительным кодексом Российской Федерации и расположенных на
территории Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных
правовых актов, уставом муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившим силу постановление  № 28 от 30.03.2020г «Об утверждении
Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического
состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями
технических регламентов, предъявляемых к конструктивным и другим характеристикам
надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной
документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в
случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации и
расположенных на территории Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района»

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новогеоргиевского
сельсовета в сети Интернет

 2 / 3

О признании утратившим силу постановление  № 28 от 30.03.2020г «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новогеоргиевского сельсовета                             Е.В. Емельянова

 3 / 3